bis superantur & occupantur pro uincie, spiritales no-
bis patrie non negentur, ut uel in fine uite nostræ in bo-
no studio inueniamur, quia cogitant aduersum nos, di-
centes: Disperdamus eos ex gente, ut non memoretur
deus nomen eorum amplius. Sciunt enim dæmones, quia
si peccamus, sic erimus Deo execrabilis, sicut & ipsi
sunt. Rogemus Dominum, ut sicut ignis comburit silvas,
& ut flamma comburens montes, ita persequatur eos in
tempestate sua. Quia dicunt, inquit, hereditate posside-
mus sanctuarium Dei. Sanctuarium Dei est, ubi myste-
riorum sunt deposita sacramenta, ibi caro cœlestis, ibi
sanguis diuinus, ibi charismatis uirtus, ibi filius perennis
est, & lex diuina, ibi sunt omnia ista intus in nobis, qui
per fidem sanctuaria Dei facti sumus. Ergo excitemus
in zelum Dominum, dicentes ei: Domine quos tuo san-
guine redemisti, quos tu sanctuarium dignatus es facere,
inuaduntur ab his, qui aduersum testamentum tuum di-
sposuerunt: Impie facies eorum ignominia, ut confundan-
tur & pereant in æternum. Dum enim illi perierint qui
impediunt cognoscere Dominum, tunc cognoscet om-
nis gens, quia tu solus es altissimus super omnem ter-
ram, sicut delectis denique ubique templis & idolis in ec-
clesia Dominus regnat super omnem terram corporis
nostræ, regnat Dominus Iesus Christus, qui est cum pa-
tre & spiritu sancto, unus deus & solus altis-
simus per omnia secula secu-
lorum, Amen.

In finem pro torcularibus filijs Chore
Psalm. LXX XIII.

Quam dilecta tabernacula tua Domine uirtutum concupiscit & deficit anima mea in atria domini. Cor meum & caro mea exultauerunt in dum uiuum. Etenim passer inuenit sibi domum, & tur tur nidum ubi reponat pullos suos. Altaria tua domine uirtutum rex meus & Deus meus. Beati qui habitant in domo tua domine, in secula seculorum laudabut te. Beatus uir cuius est auxilium abs te, ascensiones in corde suo dispositus in ualle lachrymarum in loco quem posuit. Etenim benedictionem dabit legislator, ibunt de uirtute in uirtutem, uidebitur deus deorum in Sion. Domine deus uirtutum exaudi orationem meam, auribus percipe deus Iacob. Protector noster aspice deus, & respice in facie Christi tui. Quia melior est dies una in atris tuis super milia. Elegi abiectus esse in domo dei mei, magis quam habitare in tabernaculis peccatorum. Quia misericordiam & ueritatem diligit deus, gratiam & gloriam dabit dominus. Non priuabit bonus eos, qui ambulant in innocentia, domine uirtutum beatus homo qui sperat in te.

COMMENTARIUM.

Cum in octo gesimo secundo psalmo confusi fuerit & perierint, qui occupare uolentes sanctuarium dei, dabant fastidium castitatis, & legendi, & psallendi pariter, ac de bonis rebus cogitandi impedi menta gignebat, Regnante in nobis domino nos, qui eramus filij Chore preuaricatoris, hoc malo patre a ter